



SENDAS
DISTRIBUIDORA S/A
LJ329

AVENIDA MIGUEL SUTIL, n°
9100
SANTA ROSA - CUIABA - MT
FONE (65) 3318-6400 - CEP
78040-365

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N° 000.039.531
SÉRIE: 300
FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO
5125 0506 0572 2305 5740 5530 0000 0395 3114 3663 9735

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
151250045229296 29/05/2025 13:25:50

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
139798595

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
06.057.223/0557-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MARGARETH GETTERT BUSETTI

CNPJ/CPF
663.140.209-30

DATA DA EMISSÃO
29/05/2025

ENDEREÇO
RUA ALEMANHA, 750

BAIRRO/DISTRITO
SANTA ROSA

CEP
78089-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
29/05/2025

MUNICÍPIO
CUIABA

FONE/FAX
(65) 3365-2356

UF
MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
12:25:21

FATURA/DUPLICATAS

39531 001 29/05/2025 435,58

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 114,91	VALOR DO ICMS 19,54	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 457,68
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 22,10	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 435,58

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 65	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 21,990	PESO LÍQUIDO 19,140

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1148241	AMENDOIM AGTAL BRASIL 400G Número do Pedido 0	20081100	00	5405	PC1	1,000	10,75	10,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1110250	AROMATIZANTE AMB TRES BARRAS 140ML BAMBU Número do Pedido 0	33029019	000	5102	UN1	3,000	7,99	23,97	21,87	3,72	0,00	17,00	0,00
1061990	BALA FLORESTAL 500G MENTA Número do Pedido 0	17049020	000	5102	PC1	1,000	10,90	10,90	10,90	1,85	0,00	17,00	0,00
1203796	BALA SONHARE 500G Número do Pedido 0	17049020	000	5102	PC1	2,000	10,90	21,80	21,80	3,71	0,00	17,00	0,00
1095916	BISC CREAM CRACKER RENATA 360G Número do Pedido 0	19053100	00	5405	PC1	3,000	5,49	16,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1137260	BISC ROSQUINHA RANCHEIRO 300G COCO Número do Pedido 0	19053100	00	5405	PC1	3,000	4,49	13,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35083	CAFE 3 CORACOES POUCH 500G TRAD Número do Pedido 0	09012100	00	5405	UN1	1,000	24,90	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1199357	CAIXA ORGANIZ SANREMO PLAST 29L R941/84 Número do Pedido 0	39249000	000	5102	UN1	1,000	34,90	34,90	34,90	5,93	0,00	17,00	0,00
56959	CJ RF SANIT WC 2000 30G LV3 GTS AP Número do Pedido 0	38085910	000	5102	PC1	1,000	5,49	5,49	5,49	0,93	0,00	17,00	0,00
1024917	COPO DESC TRANS KEROCOPO 180ML C/100 Número do Pedido 0	39241000	00	5405	UN1	25,000	5,99	149,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
675	DET LIQ LIMPOL 500ML CRISTAL Número do Pedido 0	34025000	00	5405	UN1	10,000	2,45	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94146	FILTRO DE PAPEL BRASILEIRO 103 C/30 Número do Pedido 0	48232099	00	5405	UN1	3,000	3,95	11,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1014501	FLANELA OURO PRATICA 28X38 Número do Pedido 0	63071000	000	5102	UN1	5,000	2,99	14,95	12,45	2,12	0,00	17,00	0,00
1214375	LAVA ROUPA PO TIXAN YPE 2,2KG PRIM Número do Pedido 0	34025000	00	5405	UN1	1,000	26,90	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3423	OLEO SOJA SOYA PET 900ML Número do Pedido 0	15079011	00	5405	UN1	2,000	6,39	12,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1083977	PACOCA DIDANE ROLHA 800G Número do Pedido 0	20079990	00	5405	UN1	1,000	22,90	22,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3773	PILHA PANASONIC COMUM PEQ AA C/4 Número do Pedido 0	85061020	000	5102	CT1	1,000	7,50	7,50	7,50	1,28	0,00	17,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

- Representante: - Nro do Checkout: 23 Você pagou aproximadamente: R\$ 62,62 tributos
federais R\$ 69,17 tributos estaduais R\$ 303,79 pelos produtos/serviços Fonte:
IBPT/FECOMERCIO MT 8AFAC7

RESERVADO AO FISCO

